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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
EKONOMI ISLAM

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : EKONOMI ISLAM   Kelas : A
Mata Kuliah : MKP36002 - Metode Penelitian   Jumlah Peserta : 49
Dosen : SITI JAMILAH   Waktu : SELASA-09.45
Semester : 2020 - 2021 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1. 2015330029 Sanaji ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

2. 2016330001
SETYA
NUGROHO ISRI
YUWONO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

3. 2016330022 ANA MARIANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

4. 2016330045 MUHAMMAD
RASYID RIDLO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

5. 2018330001
ADHITYA
SETIAWAN
ARYA MARSUDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

6. 2018330002 GILANG
PRAMUDYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

7. 2018330003 FAHRUL ROZI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

8. 2018330004 AHMAD
SADIKIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

9. 2018330005 FIKRI RAFI
MALIKI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

10. 2018330006 SAYYID SHADIQ ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

11. 2018330007 RIZKY AKBAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

12. 2018330008 MUHAMAD ZUL
HAVAZD ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

13. 2018330009 NUR RISMA
OKTAVIANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

14. 2018330011 REIHANA PUTRI
SALSABILA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

15. 2018330012 ADE IOLA
AMELIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

16. 2018330013 ELISA
WIBAWANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

17. 2018330015 WARYUN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

18. 2018330016 DITA PERTIWI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

19. 2018330017 FATHUN NISA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

20. 2018330018
SALMA PUTRI
LUTHFIYAH
HASANAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

21. 2018330019 NAILA
FARKHANAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

22. 2018330020 IRMA SURYANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

23. 2018330023
DIAN MARTA
MEGA
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

24. 2018330024 ALAMSYAH
DWI ERIANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

25. 2018330026 ACHMAD
FAUZAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

26. 2018330027 MUHARRIZAL
FAIRAWAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

27. 2018330028 MUNIRAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

28. 2018330029 ARIF RAYHAN
ADITYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

29. 2018330031 AMALA ASSYFA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

30. 2018330032
MUHAMMAD
NAJMUDIN
ALFAIZ

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

31. 2018330033 ANNISA ASTRIA
AINUN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

32. 2018330035 AGUNG
WAHYUDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

33. 2018330037 ALAIK RIFQI
SIDQON ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

34. 2018330038 HARDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada
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FADILLAH

35. 2018330039 RACHMADIEN
YUSUF HAFIZ ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

36. 2018330040 AHMAD FAUZI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

37. 2018330041 WEKA ARUM
PURNOMO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

38. 2018330042 NURUL
SAKINAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

39. 2018330043 DENI TRI
ATMAJA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

40. 2018330044 AFIFAH APRILIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

41. 2018330045
MUHAMMAD
NAUFAL
FAUZAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

42. 2018330047 DEVY
ANGRAENY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

43. 2018330048
SUCI
RAMADANI
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

44. 2018330049 HAIRIYEH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

45. 2018330050
MUHAMMAD
ZIDAN ABU
BAKAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

46. 2018330051 YOGI
KURNIAWAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

47. 2018330052 WAHYUDIAWAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

48. 2018330053 SAHIDAN H.
SAMSI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

49. 20200310360002
MUHAMMAD
SHALAHUDDIN
ALKA ROMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

  Catatan   Jakarta, 07 Juli 2021  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( SITI JAMILAH )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : EKONOMI ISLAM  

Mata Kuliah : MKP36002 - Metode Penelitian  

Dosen : SITI JAMILAH [Tugas 1 : 25%, Tugas : 25%, UTS : 25%, UAS : 25%]   KELAS : A

Semester : 2020 - 2021 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 49

KU 
LIAH 
KE :

TGL
DARI
JAM  

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
02-15

13:00:00
-
15:30:00

PERTEMUAN 1 - HAKEKAT PENGETAHUAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2021-
03-15

13:00:00
-
15:30:00

Populasi dan Sampel Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2021-
03-16

09:30:00
-
12:00:00

"Skala Pengukuran" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2021-
03-22

09:30:00
-
11:30:00

"Metode Pengumpulan Data Penelitian" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2021-
03-23

09:30:00
-
12:00:00

Penyebaran Kuesioner dan Pedoman Wawancara Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2021-
03-29

13:00:00
-
15:30:00

Penyusunan Instrumen Tes Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

15 2021-
03-30

09:30:00
-
12:00:00

Penyusunan Instrumen Non-Tes Dosen, 
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Ketua Prodi. Ketua Kelas 

16

2021-
04-05

13:00:00
-
15:30:00

UJIAN TENGAH SEMESTER Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

17

2021-
04-12

13:00:00
-
15:30:00

Validitas dan Instrumen Tes Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

18

2021-
04-13

13:00:00
-
15:30:00

Realibilitas dan Instrumen Tes Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

19

2021-
04-19

13:00:00
-
15:30:00

Analisis dan Pengujian Hipotesis Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2021-
02-16

09:30:00
-
11:30:00

Pertemuan 2 - Menyusun Karya Ilmiah Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

20

2021-
04-20

09:30:00
-
12:00:00

Analisis Data Berkala dan Ramalan Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

21

2021-
04-26

13:00:00
-
15:30:00

Structural Equation Model Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

22 2021-
04-27

09:30:00
-

Analisis Data Multivariat Dosen, 
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12:00:00

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

23

2021-
04-30

13:00:00
-
15:30:00

PRA UJIAN AKHIR SEMESTER Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

24

2021-
05-03

13:00:00
-
15:30:00

Analisa Jalur Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

25

2021-
05-04

09:30:00
-
12:00:00

Prosedur Penelitian Kualitatif Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

26

2021-
05-31

13:00:00
-
15:30:00

Penelitian Tindakan Kelas Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

27

2021-
06-01

09:30:00
-
12:00:00

Metode Penelitian Kombinasi Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

28

2021-
06-07

13:00:00
-
15:30:00

Pembimbingan Tugas Akhir Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

29

2021-
06-08

09:30:00
-
12:00:00

Etika Penelitian dan Plagiarisme Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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3 2021-
02-22

13:00:00
-
15:30:00

Menyusun Proposal Penelitian Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

30

2021-
06-14

13:00:00
-
15:30:00

Laporan Penelitian dan Presentasi Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

31

2021-
06-15

09:30:00
-
12:00:00

Pedoman dan Penulisan Skripsi Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

32

2021-
06-21

13:00:00
-
15:30:00

UJIAN AKHIR SEMESTER Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2021-
02-23

09:30:00
-
11:30:00

Konsep Penelitian dan Studi Pendahuluan Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2021-
03-01

13:00:00
-
15:30:00

Ragam Penelitian Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2021-
03-02

09:30:00
-
11:30:00

Merumuskan Masalah Penelitian Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7 2021-
03-08

13:00:00
-
15:30:00

Bacaan, Referensi, dan Manajemen Informasi Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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8

2021-
03-09

09:30:00
-
11:30:00

Teori dan Variabel Penelitian Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2021-
03-12

13:00:00
-
15:30:00

PRA UJIAN TENGAH SEMESTER Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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Program Studi : EKONOMI ISLAM  
Mata Kuliah : MKP36002 - Metode Penelitian  
Dosen : SITI JAMILAH   KELAS : A
Semester : 2020 - 2021 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 49

No NIM Nama
Nilai

Harian 
25%

Tugas 
25%

UTS  
25%

UAS 
25% Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2015330029 Sanaji 79 0 23 0 25.5 E

2. 2016330001 SETYA NUGROHO ISRI YUWONO 88 0 48 0 34 E

3. 2016330022 ANA MARIANA 90 0 45 0 33.75 E

4. 2016330045 MUHAMMAD RASYID RIDLO 90 80 65 60 73.75 B

5. 2018330001 ADHITYA SETIAWAN ARYA MARSUDI 97 95 85 93 92.5 A

6. 2018330002 GILANG PRAMUDYA 95 75 75 65 77.5 B+

7. 2018330003 FAHRUL ROZI 95 80 80 58 78.25 B+

8. 2018330004 AHMAD SADIKIN 95 80 78 65 79.5 B+

9. 2018330005 FIKRI RAFI MALIKI 98 80 73 58 77.25 B+

10. 2018330006 SAYYID SHADIQ 91 80 78 58 76.75 B+

11. 2018330007 RIZKY AKBAR 96 80 88 88 88 A

12. 2018330008 MUHAMAD ZUL HAVAZD 93 80 73 63 77.25 B+

13. 2018330009 NUR RISMA OKTAVIANI 100 80 80 79 84.75 A-

14. 2018330011 REIHANA PUTRI SALSABILA 95 82 78 67 80.5 A-

15. 2018330012 ADE IOLA AMELIA 98 75 75 65 78.25 B+

16. 2018330013 ELISA WIBAWANTI 92 80 83 67 80.5 A-

17. 2018330015 WARYUN 100 80 88 93 90.25 A

18. 2018330016 DITA PERTIWI 98 80 82 70 82.5 A-

19. 2018330017 FATHUN NISA 96 80 75 63 78.5 B+

20. 2018330018 SALMA PUTRI LUTHFIYAH HASANAH 98 80 85 70 83.25 A-

21. 2018330019 NAILA FARKHANAH 97 80 85 78 85 A

22. 2018330020 IRMA SURYANI 94 80 83 65 80.5 A-

23. 2018330023 DIAN MARTA MEGA PRATAMA 99 80 85 68 83 A-

24. 2018330024 ALAMSYAH DWI ERIANTO 99 80 75 67 80.25 A-

25. 2018330026 ACHMAD FAUZAN 97 75 75 68 78.75 B+

26. 2018330027 MUHARRIZAL FAIRAWAN 96 80 88 65 82.25 A-

27. 2018330028 MUNIRAH 100 80 85 68 83.25 A-

28. 2018330029 ARIF RAYHAN ADITYA 96 80 71 74 80.25 A-

29. 2018330031 AMALA ASSYFA 100 80 78 73 82.75 A-

30. 2018330032 MUHAMMAD NAJMUDIN ALFAIZ 92 80 73 70 78.75 B+

31. 2018330033 ANNISA ASTRIA AINUN 99 80 85 65 82.25 A-

32. 2018330035 AGUNG WAHYUDI 100 75 70 70 78.75 B+

33. 2018330037 ALAIK RIFQI SIDQON 97 80 80 63 80 A-

34. 2018330038 HARDI FADILLAH 95 80 78 63 79 B+
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35. 2018330039 RACHMADIEN YUSUF HAFIZ 96 80 78 68 80.5 A-

36. 2018330040 AHMAD FAUZI 99 80 83 70 83 A-

37. 2018330041 WEKA ARUM PURNOMO 98 80 86 76 85 A

38. 2018330042 NURUL SAKINAH 93 80 78 75 81.5 A-

39. 2018330043 DENI TRI ATMAJA 96 80 73 68 79.25 B+

40. 2018330044 AFIFAH APRILIA 95 80 79 67 80.25 A-

41. 2018330045 MUHAMMAD NAUFAL FAUZAN 95 80 90 93 89.5 A

42. 2018330047 DEVY ANGRAENY 97 80 88 93 89.5 A

43. 2018330048 SUCI RAMADANI PUTRI 97 80 78 73 82 A-

44. 2018330049 HAIRIYEH 100 80 78 68 81.5 A-

45. 2018330050 MUHAMMAD ZIDAN ABU BAKAR 91 80 78 70 79.75 B+

46. 2018330051 YOGI KURNIAWAN 95 80 85 83 85.75 A

47. 2018330052 WAHYUDIAWAN 82 80 88 92 85.5 A

48. 2018330053 SAHIDAN H. SAMSI 92 80 65 73 77.5 B+

49. 20200310360002 MUHAMMAD SHALAHUDDIN ALKA ROMI 93 80 58 60 72.75 B

  Catatan   Jakarta, 07 Juli 2021  
    Tanda tangan Dosen  

 
 
 
 

 
 
 
 

 

    ( SITI JAMILAH )  


